
   

UCHWAŁA NR  402 /2021  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 października 2021 roku 

w sprawie: przeznaczenia do bezprzetargowego wydzierżawienia na okres  3 lat 
pomieszczenia w budynku położonym w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 920.) oraz § 3 ust.5  Uchwał Nr 358/2013 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
i wydzierżawiania budynków, lokali użytkowych, pomieszczeń, powierzchni reklamowych i garaży 
z zasobu powiatowego na okres do 3 lat oraz sposobu ustalania czynszu, Zarząd Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do bezprzetargowego wydzierżawienia na okres do 3 lat pomieszczenia 
na cele gastronomiczne o pow. 18,45 m2, usytuowanego w lokalu położonym na parterze 
budynku w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73/1, oznaczonym w księdze wieczystej 
Sądu Rejonowego w Trzciance w KW nr PO1T/00015242/3.  

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



   

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 402 /2021  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  
z dnia 14 października 2021 roku 

W dniu 30 września 2021 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła prośba w sprawie 
wydzierżawienia na okres 3 lat pomieszczenia znajdującego się w budynku położonym 
w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73/1 o powierzchni 18,45 m2. 

Wnioskodawca dzierżawi większą część pozostałych pomieszczeń znajdujących się 
na parterze budynku pod działalność gastronomiczną.  

Zwrócił się z wnioskiem o kolejne pomieszczenie na potrzebę rozwinięcia istniejącej już 
działalności gastronomicznej. 

Niniejszą Uchwałę podejmuje się na cele gastronomiczne. 


